Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2011 № 822
г.Чудово

О внесении изменений в
районную целевую программу
«Развитие малого и среднего
предпринимательства
в Чудовском муниципальном
районе на 2011-2013 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в районную целевую программу «Развитие малого и
среднего  предпринимательства  в  Чудовском  муниципальном  районе  на
2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципаль-
ного района от 24.01.2011 № 79 (далее - Программа):

1) в паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирова-
ния Программы»:

цифру «900,0» заменить на цифру «950,0»;
в строке 2 цифру «300,0» заменить на цифру «350,0».
2)  в  Мероприятия  Программы графу 2  дополнить строкой 2.13.  следу-

ющего содержания:
«2.13
.

Поддержка развития малого
и среднего предпри-
нимательства в
монопрофильном муници-
пальном образовании п.Крас-
нофарфорный

2011
-
2013
годы

коми-
тет

50,0 50,0 - -  ».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П.Жуков
сл-6
№ 836-п